
Välkommen till

Vägledning ut i 
naturen 11 sep 2010

Prova på aktiviteter 11 september
 
 A  Häst med vagn på ridslingan 
Kl. 09.30, 10.30, 13.00, 14.00
Under dagen finns det möjlighet att från Råby Ridklubb åka 
häst och vagn på delar av den nya ridslingan. Turerna varar 
cirka 45 minuter. Ovanstående tider gäller. Först till kvarn 
gäller. Fika bjuds på turen.
Plats: Råby Ridklubb (följ skyltning från väg 116)

 B  Fiska i Holjeån
Kl. 11.00 – 15.00 
Vi samlas på parkeringsplatsen i Östafors intill Holjeån med 
sitt rinnande vattenfiske. Här erbjuds du att prova på fiske 
gratis. Kartor över ån lämnas ut. Tips ges av Mats Eneberg och 
Mats Blissing, Holjeåns fiskevårdsförening under dagen.
Plats: Östafors mellan Näsum och Jämshög (följ skyltning 
från väg 116)

C  Kanoting i Axeltorpsviken
Kl. 13.00 – 16.30 
Låna en kanot under eftermiddagen alldeles gratis vid Ax-
eltorpsviken/Östrevik. Maxtiden 30 minuter/kanot. Håkan 
Lorentzon från Wetlandi Event kommer med kanottips.
Plats: Axeltorp/Östrevik (följ skyltning från väg 116)
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Om projektet 
Skånes Ess har beviljat projektet ”Vägledning ut i Naturen” över 
700 000 kronor i EU bidrag. I projektet finns 10 samarbetspart-
ners, med Bromölla kommun som samordnare. 

Föreningen Humleslingan, Sibbarps Samfällighetsförening, Hol-
jeåns fiskvårdsområdesförening, Wetlandi Event, Råby Ridklubb, 
Vävbodens B&B, Stora Enso Nymölla, Barnakälla vandrarhem, 
Byaträffen Edenryd/Krogstorp/Åby.

”Vägledningen ut i naturen” är ett av de största samverkans-
projekten i Bromölla. Projektet har redan betytt mycket för det 
rörliga friluftslivet och inte minst för turist- och besöksnäringen 
i området. Under ett år har över 60 000 människor vandrat och 
cyklat på de olika lederna. Ta chansen du också att besöka lederna 
tillsammans med våra duktiga entreprenörer och föreningar som 
guider. 

Välkommen ut i naturen, hälsar projektledarna
Tobias Delfin mobil 0709-17 12 54
Mia Persson Fröjd mobil 0709-17 12 58

”Kommunen där känslorna är på topp”

Prova på kanoting hos Håkan Lorentzon i Axeltorp Foto: Tobias Delfin

Evenemang i Olofström

Skördedagen i Olofström
11 september kl. 10:30-15:00 

På Nya Torget i Olofström är det fest hela dagen! Här bjuds 
på mat, lokalodlat, hantverk, musik och dans. 

För program se: www.olofstrom.se/skordedagen



 Program lördagen 11 september       

1  Edenryds Kustled
09.00  Vi träffas vid Tomsabo badplats i Edenryd. Göran Swahn 
och Byträffen guidar längs Edenryds Kustled i växternas och fåg-
larnas tecken. Vandringen varar cirka en timme. Ta gärna med din 
frukostkorg.
Plats: Tomsabo badplats, Edenryd

 2   Lilla Kungsleden
10.30  Möt Inger Falck, informatör på Stora Enso, Nymölla vid 
Nymölla kvarn och följ med längs Skräbeån ut till havet, där det 
bjuds på förfriskningar. Vandringen tar cirka 1 timme.
Plats: Nymölla kvarn i Nymölla

3  Näsumaleden
12.00 Ta bilen, cykeln eller vandra till Blistorp. Här välkomnas 
du av Mats Blissing & Hans-Gunnar Blissgård som guidar dig runt i 
denna kulturby som är belägen längs med Näsumaleden. Ta gärna 
fikakorgen och njut av de rastplatser som finns längs med vägen. 
Guidningen tar cirka 30 minuter.
Plats: Blistorp kapell (följ skyltning från väg 116 mot Blistorp)

4  Gustavsbergsleden
13.00 Vi samlas vid resterna av pensionatet Gustavsberg uppe 
på Ryssberget. Går enklast att cykla dit  på Gustavsbergsleden (se 
separat broschyr). Parkeringsmöjligheter för bil finns vid Leinga-
rydsvägen. Därifrån en promenad på cirka 3 km. Viking Hultman 
berättar om pensionatet Gustavsberg och hur det var att växa upp 
på Ryssberget. Guidningen tar cirka 30 minuter.
Plats: Gustavsberg på Ryssberget (följ skyltningen från väg 116 
mot Leingaryd) 

Kommuncykling med gränsceremoni på 
Banvallsleden 

5  14.00 Med start på Ifötorget cyklar kommunalrådet Åke 
Hammarstedt med mot kommunens norra delar. Vi räknar att 
hela cyklingen tar cirka 1 timme.

6  15.00  Vid Östafors, på gränsen mellan Bromölla och 
Olofströms kommun, möts kommunalråden Åke Hammarstedt 
och  Margaretha Olsson (Olofström) med sina ”cykelgäng”. En 
gränsceremoni tar sin början. Alla bjuds på underhållning och 
förtäring.

 7   15.30 Efter invigningen tar Elisabet Knutsson från Vävbo-
dens B&B täten på en 30 minuter lång vandring längs Holjeån. 
Elisabet berättar om Östafors bruk samt om sitt B&B. 

 8  Näsumaviksleden
16.00 Samling där Banvallen korsar vägen mot Åsens soptipp. 
Vår egen amatörpaleontolog Filip Lindgren guidar er runt i tro-
pisk miljö, kanske ser ni dinosaurier? Vandringen tar cirka 
1  timme.
Plats: Parkeringsmöjligheter vid Pisleö.
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Tävling!
Den kommun som har störst antal 
cyklister i cykeltåget vinner!


